Krone ZZ - 2 As Wipkar Open, 27-WB-TD

INFORMACION GENERAL

ID APK t/m 06-06-2024

Placa de matricula 27-WB-TD

Marca Krone

Tipo \ZNZB-_I%DAS Wipkar Open, 27-
Afo de construccion 2008

Construccion Otros

ESPECIFICACIONES

Primera fecha de registro
Fecha de vencimiento de ITV
Peso vacio

Peso de carge

Maximo peso

Longitud

Anchura

ACCESORIOS

30-07-2008
06-06-2024
5.400 kg
12.600 kg
18.000 kg
930 cm
255 cm

DESCRIPCION

* ABS -+ Caja de herramientas « Suspensién neumatica

Dafios: ninguno
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